
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 28 de Junho de 2023                                                                Edição Nº: 2790 

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2023 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, ME ou EPP 

 
 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 12/07/2023, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a contratação de empresa 
para fornecimento de sementes de café para o Viveiro Municipal de Mudas. A 
documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos 
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes 
Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: 
(043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 28 de junho de 2023. 
 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2023 às 21:41:55

                               1 / 3



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 28 de Junho de 2023                                                                Edição Nº: 2790 

 

 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023 
LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, ME ou EPP 

 
  
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 11/07/2023, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a aquisição de gêneros 
alimentícios de panificação em atendimento as Secretarias Municipais. A 
documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos 
interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes 
Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: 
(043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 28 de junho de 2023. 
 
 
 

Antônio Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

2

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2023 às 21:41:55

                               2 / 3



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

Grandes Rios, Quarta-Feira, 28 de Junho de 2023                                                                Edição Nº: 2790 

 

 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 54/2023 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 02/2023 
 

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, por intermédio do seu Prefeito 
Municipal, Sr. Antônio Ribeiro da Silva, torna público que a sessão pública de abertura das 
propostas da Inexigibilidade supramencionada que tem por objeto o credenciamento e registro 
de preços de Agricultores Familiares, interessados em apresentar proposta para 
fornecimento de merenda escolar para as instituições da Rede Municipal de Ensino, em 
atendimento à Secretaria Municipal de Educação do Município de Grandes Rios-PR, a qual 
se realizaria no dia 29 de junho de 2023, às 09h00min foi SUSPENSA. 

 
O motivo da suspensão se dá em razão das orientações realizadas pelo CECANE/UFPR.  
 
A nova data de abertura será oportunamente comunicada nos mesmos veículos de 

informação. 
 
 
Grandes Rios-PR, 28 de junho de 2023. 

 

Antônio Ribeiro da Silva 

Prefeito Municipal 

 
 

 

3

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 28/06/2023 às 21:41:55

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2023-06-28T21:41:55-0300




